

HENKILÖKOHTAISEN AVUN VUOSILOMAT 2022

Palkanlaskennan tiedote työnantajille ja työntekijöille

Vuosilomapäiväkertymät ajalta 1.4.2021-31.3.2022 ovat liitteenä.
Lomasuunnitelmalista tulee **palauttaa palkanlaskentaan heti kun loman ajankohta on selvillä, viimeistään 20.5.2022. Jos työntekijä pitää lomaa jo toukokuussa yli kuusi päivää, pitää siitä ilmoittaa palkanlaskentaan heti.**

Vuosilomapalkan maksaminen

Lomapäiviä enintään kuusi päivää:

Enintään kuuden päivän pituiselta lomajaksolta vuosilomapalkka saadaan maksaa työsuhteessa normaalina palkanmaksupäivänä.

Lomapäiviä yli kuusi päivää:

Yli kuuden päivän pituinen vuosilomapalkka maksetaan loman alkamista edeltävänä palkanmaksupäivänä.

Esim. palkanmaksupäivä on kerran kuukaudessa 15. päivä ja 24 päivän loma alkaa 6.6.2022 niin vuosilomapalkka maksetaan 13.5.2022. Jos loma alkaa 20.6.2022 niin vuosilomapalkka maksetaan 15.6.2022.

Esim. palkanmaksupäivä on kaksi kertaa kuukaudessa 15. ja kuukauden viimeinen päivä, ja loma alkaa 6.6.2022 niin vuosilomapalkka maksetaan 31.5.2022. Jos loma alkaa 20.6.2022, vuosilomapalkka maksetaan 15.6.2022.

Heta-liittoon kuuluvien työnantajien työntekijöille maksetaan myös lomaraha.

Vuosiloman ajankohta

Vuosilomasta 24 lomapäivää on sijoitettava lomakaudelle (kesäloma) 2.5.-30.9.2022 ja muu osa lomasta (talviloma) on annettava viimeistään 30.4.2023 mennessä. Kesälomaa täytyy pitää vähintään 12 lomapäivän pituinen jakso. Jos lomaa ei ole vielä kertynyt 12 lomapäivää, se on pidettävä yhdenjaksoisena.

Tuntilista tulee lähettää myös lomakuukautena ja siihen tulee merkitä arkipäivien kohdalle "vuosiloma".

Työntekijän oikeus vapaaseen

Työntekijällä, joka sopimuksen mukaan tekee kaikkina kalenterikuukausina työtä alle 14 päivää tai alle 35 tuntia, on työsuhteen kestäessä oikeus **halutessaan** saada vapaata kaksi arkipäivää kultakin kalenterikuukaudelta, jonka aikana hän on ollut työsuhteessa.

Vapaata ei kerry 24 päivää enempää lomanmääräytymisvuodessa, vaikka työsuhde olisi jatkunut useamman vuoden.

Vapaan ajalta maksettava lomakorvaus maksetaan toukokuun palkkaa maksettaessa (31.5. tai 15.6.).

Muuta huomioitavaa

Kesälomat ja niiden sijaistarve

Vuosilomaa suunnitellaan yhdessä työntekijän kanssa hyvissä ajoin ja työnantaja hyväksyy tai sopii työntekijänsä kanssa loma-ajan. Sijaista voi etsiä omasta sijaisreservistä tai olemalla yhteydessä Hea-keskukseen. Muistatthän, että pääsääntöisesti henkilökohtaisen avustajan tulisi olla perheen ulkopuolinen henkilö. Olettehan tarvittaessa yhteydessä kunnan vammaispalveluun.

Lomautusvelvollisuus

Työntekijä **täytyy lomauttaa**, kun hänelle ei ole tarjota työtä. Olethan yhteydessä Hea-keskukseen, mikäli lomautusasiat ovat ajankohtaisia.

Työsopimukset

Pyydämme teitä tarkistamaan voimassa olevat työsopimukset. Mikäli teillä on voimassa olevia työsopimuksia työntekijöille, jotka eivät ole enää teillä töissä, tulisi työsuhteet päättää mahdollisimman pian. **Tällainen työsuhde on edelleen teidän kesken voimassa, jos sitä ei ole erikseen irtisanottu.**

Heta-liittoon liittyminen

Liittyessäsi Heta-liittoon, lähetä kopio laskusta ja maksukuitista kunnan vammaispalveluun sekä Hea-keskukseen. **Kopio maksetusta jäsenmaksusta tulee lähettää vuosittain palkanlaskentaan.**

Sairausajanpalkka

Sairausajanpalkkaa maksetaan sairastumispäivältä ja yhdeksältä seuraavalta arkipäivältä suunniteltujen työtuntien mukaan. Kopio sairauslomatodistuksesta tulee toimittaa palkanlaskentaan yli 10 päivän sairauslomista.

Tuntilistan lähettäminen

Toimitathan tuntilistan **heti** jakson päätyttyä. Jos tuntilista myöhästyy niin se siirtyy seuraavaan palkanmaksupäivään.

Sähköinen viestintä

Tiedotamme pääasiassa sähköisesti. Ilmoitathan meille käytössäsi olevan sähköpostiosoitteesi.

Keväisin terveisin Kaija, Soili ja Taija

YHTEYSTIEDOT

Palveluneuvoja Taija Kangas puh. 046 920 9543 puhelinaika ma-pe klo 9-10.

Alajärven, Isokyrön, Kauhajoen, Lapuan, Soinin, Vimpelin ja Ähtärin palkka-asiointia hoitaa palveluneuvoja Kaija Lassila puh. 050 562 3858 puhelinaika klo 9-10.

Alavuden, Evijärven, Isojoen, Karijoen, Kauhavan, Kuortaneen, Kurikan, Lappajärven ja Teuvan palkka-asiointia hoitaa palveluneuvoja Soili Silvennoinen puh. 050 564 1578 puhelinaika klo 9-10.

Kuusiokuntien sosiaali- ja terveystyöntekijät
Hea-keskus
Keskustie 41 D
63100 KUORTANE

sähköpostiosoite: hea-keskus@kuussote.fi